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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Sağlık Bakanı Sayın Kemal MEMİŞOGLU tarafmdan Anayasa’nm
98. ve TBMM İçtüzüğü ’nün 96. ve 99. maddeleri gereğinee yazılı olarak eevaplandmimasım
arz ederim.

Muş Milletvekili

2024 yılında, Muş ve ilçelerinde sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi amaeıyla 149 doktor
atanmıştır. Ancak, bu atamalara rağmen, Muş'taki sağlık hizmetlerinde hala ciddi sorunlar

yaşanmaktadır. Özellikle Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden randevu
almakta büyük zorluklar yaşanmaktadır. Randevu sistemine erişimdeki aksaklıklar nedeniyle
hastalar, gece saatlerinde hastaneye gitmekte ve sabah erken saatlerden itibaren uzun

kuyruklarda beklemelerine rağmen, randevu alamadan geri dönmektedir. Bu durum, özellikle

dermatoloji, kadın doğum ve benzeri yoğun talep gören branşlarda daha belirgin bir şekilde
hissedilmektedir. Ayrıca, Muş Devlet Hastanesi'nde doktor ve medikal malzeme eksiklikleri

sürekli olarak dile getirilmektedir. Bu eksiklikler nedeniyle, birçok hasta Erzurum, Elâzığ,
Diyarbakır ve Van gibi çevre illere sevk edilmektedir.

2024 yılında yapılan doktor atamaları sonrasında, birçok doktorun bölgeden kısa sürede
ayrıldığı gözlemlenmiştir. Bu durum, Muş’taki sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliğini
zorlaştırmış ve bazı branşlarda randevu bulmanın neredeyse imkânsız hale gelmesine neden
olmuştur. Kırsal kesimden gelen vatandaşlar ise internet ve telefon erişim sorunları nedeniyle
MHRS’den faydalanamamakta, bu da sağlık hizmetlerine erişimi daha da zorlaştırmaktadır

Bu bağlamda:

1. 2024 yılında yapılan 149 doktor atamasına rağmen, atanan doktorların büyük bir
kısmının kısa sürede bölgeden ayrıldığı ve sağlık hizmetlerinin aksadığı
belirtilmektedir. Doktorlarm Muş'ta kalıcı olmaları ve uzun vadeli hizmet vermeleri için
ne gibi önlemler alınması planlanmaktadır?

2. Muş Devlet Hastanesi'nde yaşanan doktor ve malzeme eksikliği, hastaların sık sık çevre
illere sevk edilmesine neden olmaktadır. Bu malzeme eksikliklerinin giderilmesi ve
hastanenin daha etkin hizmet sunabilmesi için )mrütülen çalışmalar nelerdir?



f*

3. Vatandaşlann, MHRS üzerinden randevu almakta yaşadığı zorluklar nedeniyle sabah
erken saatlerden itibaren hastanelerde uzun kuyruklarda beklemelerine rağmen randevu
alamadıkları ifade edilmektedir. MHRS’nin erişim sorunlanmn çözülmesi için yeni
düzenlemeler yapılacak mıdır?

4. Kırsal kesimden gelen vatandaşların internet ve telefon sorunları nedeniyle MHRS
sistemine erişim sağlayamadıkları ve bu nedenle sağlık hizmetlerine ulaşamadıkları
belirtilmektedir. Kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşlar için alternatif randevu sistemleri
oluşturulması planlanmakta mıdır?

5. Muş ilinde kritik branşlarda randevu bulmamn zorlaştığı ve doktor eksikliğinin bu
branşlarda hala devam ettiği gözlemlenmektedir. Bu branşlardaki doktor eksikliğini
gidermek için ek atamalar yapılacak mıdır?

6. Muş ilinde yaşanan sağlık hizmetlerine erişim sorunları nedeniyle hastalann büyük bir
kısmımn Erzurum, Elâzığ, Diyarbakır ve Van gibi çevre illere sevk edildiği göz önüne
alındığında, bu sevk oranlannm azaltılması ve Muş’ta daha etkin bir sağlık altyapısının
oluşturulması için hangi adımlar atılacaktır?


